

Mağusa İnisyatifi, Mağusa Suriçi Derneği, Mağusa Gençlik Merkezi, Dayanışma (Mağusa), Gazimağusa'da organize etmeyi planladıkları Paskalya Yortusu etkinliğine Dışişleri Bakanlığı tarafından izin verilmediğini savunarak, etkinliğin bu nedenle gerçekleştirilmeyeceğini belirtti. 4 örgüt, yayımladıkları ortak açıklamada, dini ibadet ile ilgili ortaya konulan kısıtlamaların bir an önce kaldırılmasını talep ederek,

"Kıbrıslı Rumların Kıbrıs'ın kuzeyindeki temel hak ve özgürlükleri ile ilgili alınacak kararlar sadece KKTC Dışişleri Bakanlığı'nın yetkisinde olmamalı, buna KKTC Cumhurbaşkanlığı da dahil edilmelidir. Bu bağlamda yasa yapıcıların da buna yönelik adım atmasını talep ederiz. Kıbrıslı Rum toplumunun ibadet yerlerini kullanabilmesinde kısıtlamaların kaldırılmasına yönelik de ivedilikle düzenleme yapılmalıdır"

ifadelerine yer verdi.

Mağusa İnisyatifi, Mağusa Suriçi Derneği, Mağusa Gençlik Merkezi, Dayanışma (Mağusa) tarafından yapılan Okan Dağlı imzalı ortak açıklamada, şöyle denildi: "Mağusa, tarihinde sahip olduğu çok kültürlülikle övünen bir kenttir. Bu nedenle Ay İkserino Kilisesi'nde 'Kutsal Cuma' diye isimlendirilen Ortodoks Hristiyanların paskalya yortusunu kutlama etkinliği, çok kültürlü mozaikte

hepimizi buluşturmaktadır. Mağusalı örgütler olarak bizlerin, bundan önceki üç yılda olduğu gibi "Mağusa Kentimiz" (Ammochostos H Poly Mas) isimli grup ile birlikte bu töreninin düzenlenmesi hoşgörünün ve konukseverliğin bir ifadesi olarak görülmelidir.

"Dünya gündeminde de etki yaratmaktadır"

Ortak dini törenlerin kutlanmasının mümkün hale

CTP milletvekili Şahali, Dışişleri Bakanlığı'nın, Rumların Mağusa'daki Ay İkserino Kilisesi'ndeki ayinine izin vermemesini eleştirdi, Bakan Ertuğruloğlu eleştirileri "Hayretle dinlediğini" söyledi.

Ayin yasağı Meclis'e taşındı

Dışişleri Bakanlığı'nın, Rumların Paskalya Yortusu'nda Ay İkserino Kilisesi'nde yapmak istedikleri ayine izin vermemesi dün Cumhuriyet Meclisi'nde tartışıldı.

CTP milletvekili Erkut Şahali, hükümet icraatları konulu konuşmasında ayine izin verilmemesini eleştirdi, Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu eleştirileri "Hayretle dinlediğini" söyledi.

Milletvekili Şahali konuşmasında, Kıbrıs'ta farklı uygarlıkların yaşadığını, çok kültürlü bir yapısı olduğunu ifade ederek, Gazimağusa Surları'nda tüm uygarlıkların kalıntılarının yer aldığını, Hristiyan ve Müslümanlar için önemli yapıları barındırdığını anlattı. Müzakerelerde karşılıklı anlayışın gelişmesi adına dini liderlerin bir araya geldiğini ve çalışma yürüttüklerini söyleyen Şahali, bunun takdir edilmesi gerektiğini belirtti.

İbadet ve inanç özgürlüğünün temel insan haklarından olduğunu söyleyen Şahali, ülkede üçüncü ülkelerden gelen gayri Müslim öğrenciler de bulunduğunu, dini inançlara saygının ve hoşgörünün önemli olduğunu ifade etti. Şahali, Ay İkserino Kilisesi'nde önceki yıllarda yapılan ayinin, tüm dünyada da takdir edildiğini ve hoşgörü ortamına büyük katkı

sağladığını belirterek, Hala Sultan Tekkesi'ne yapılan ziyaretlere de bunun olumlu yansıdığını kaydetti.

Erkut Şahali, Dışişleri Bakanı'na ayinlere izin verilmesinde kriterlerin ne olduğunu, Ay İkserino Kilisesi'nde ayin yapılmasına neden izin verilmediğini sordu. Siligu, Baf, Limasol gibi yerlerde şehitlikler, camiler ve mezarlıkların iki toplumlu çabalarla restore edildiğini belirten Şahali, Rum Yönetimi'nin izin vermekten kaçınmadığını, bu çalışmaların prestijlerini artırdığını söyledi.

CTP milletvekili Armağan Candan da Gazimağusa'daki ayine izin verilmesi gerektiği inancını dile getirdi. Candan, ayin günlerinde esnafın da hareketlilik yaşadığını, bunun da dikkate alınması ve kararın yeniden değerlendirilmesi gerektiğini söyleyerek, Bakana ayine izin vermesi çağrısında bulundu.

Ertuğruloğlu: Rumlar dini özgürlüğü istismar ediyor

Eleştirilere cevap veren Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, konuşmacıları "Hayretle dinlediğini" söyledi. Ertuğruloğlu, din ve inanç özgürlüğünü engellemeye çalışmadıklarını, din ve inancın

siyasete alet edilmesini engellemeye çalıştıklarını belirtti. KKTC topraklarında, Rumların siyasi mesaj verme adına dini özgürlüğü istismar etmelerine izin vermeyeceklerini söyleyen Ertuğruloğlu, üç tane kilise belirlediklerini, buralarda hiçbir kısıtlama olmaksızın ayine izin verdiklerini, her kilisede her istenilen anda ayin yapma talebini tasvip etmediklerini kaydetti. Ertuğruloğlu, ayin konusunda tartışmaların çok yoğun olduğu bir dönemde bir Rum papazın ziyaretine geldiğini, hiçbir şikayette bulunmadığını ifade etti.

Söz konusu kilisede sürekli ayin yapma talebi olduğunu, Rumların amacının "Burası bizimdir" mesajı vermek olduğunu dile getiren Ertuğruloğlu, halkın bir kısmının da söz konusu kilisede ayin yapılmasından rahatsız olduğunu söyledi. Ertuğruloğlu, Gazimağusa'daki kilise ile Hala Sultan'ın dini olarak aynı öneme sahip olmadığını, Paskalya için ayinlerin diğer üç kilisede yapılabileceğini belirtti. Müzakerelerin yeniden başlamasına yönelik görüşleri de "Hayretle dinlediği" söyleyen Ertuğruloğlu, ENOSİS kararının bertaraf edildiğinin söylendiğini, "Nasıl bertaraf edildi ki biz anlayamıyoruz" dedi.

getirilmesi birbirine işbirliği h güçlendir toplumun de katılım bu tarz et Kıbrıs'ta gündemin yaratmak Bu kap ülkelerin mevcut s yarattığı rağmen M ziyaret ed onurlandı

Mağusa Paskalya kentimiz sıradan b haline ge iyi niyetli Rum lide görmekte Rum tara önemli ol koşulsuz Kıbrıs'ta Hala Sult ziyaret et sağlamak

Ancak, etmeyi he Paskalya Dışişleri vermediği gerçekleş Paskalya kutlandığı kentine b gelmekte sosyal he katkı sağ tutum, bi iradesine gösterme aynı zam da zarar v

Daha ö Haklar K da Dışişle tutumu ib insan hak vurgulan ibadet öz kısıtlanm barışma s vermekte